
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 06.07.24 5:22:44

info@ctd.cz
416 734 218

MSI MEG PROSPECT 700R

Cena celkem: 9 592 Kč
 (bez DPH: 7 928 Kč)
Běžná cena: 10 552 Kč
Ušetříte: 959 Kč
Kód zboží: CASMSI0029
Part No.: 306-7G15R21-W57
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MEG PROSPECT 700R

Moderní počítačová skříň s modulárním designem, průhlednou bočnicí z temperovaného skla a poloprůhledným čelem s
perforací pro optimální proudění vzduchu. Formát Middle Tower nabízí dostatek prostoru pro uložení čtyř disků, základní
desky o velikosti E-ATX a až deseti ventilátorů. Předinstalovány jsou čtyři 140 mm ventilátory s ARGB podsvícením.
Hornímu panelu dominuje 4,3" dotykový displej s rozlišením 800 x 480 obrazových bodů, který zobrazuje širokou škálu
systémových informací a nastavení. Dále se zde nachází dva porty USB 3.0, jeden port USB-C, sluchátkový výstup a audio
vstup pro mikrofon. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 185 mm a grafickou kartu o délce až 400 mm.
Díky přiloženému držáku lze grafickou kartu instalovat i vertikálně (PCIe kabel není součástí balení). Důmyslné řešení
umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na přední, boční nebo vrchní straně.
Součástí skříně je také sada magnetických prachových filtrů. Dodávána je bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Interní pozice: 2x 2,5" + 2x 3,5"/2,5"

Kompatibilita základní desky: E-ATX (max. 310 x 304,8 mm), ATX, Micro ATX, Mini-ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 1x USB-C 3.2 Gen2x2, 2x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1x výstup pro sluchátka, 1x vstup
mikrofonu

Rozměry: 585 x 537 x 257 mm



Hmotnost: 15,95 kg

Barva: černá


